
令和５年３月吉日 

お客様各位 

株式会社ショーモン 

ミッションランド 受入予定のご案内 

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社中間処理施設の来月受入予定について、下記のとおりご案内いたします。 

敬具 

【受 入 予 定 表】 

令和 5年 4月 
日付 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
曜日 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 

ミッションランド 
焼却 〇 × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 △ △ △ 

破砕 〇 × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 
 

令和 5年 4月 
日付 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

 
曜日 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 

ミッションランド 
焼却 × △ △ △ △ △ △ × 〇 〇 〇 〇 〇 ■ × 

破砕 × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 〇 〇 × × 
 
〔凡例： ○…受入可 △…混雑 ×…受入不可 ■…休日対応 ▲…受入調整 ◆…受入時間変更〕 

【産廃受入時間〔平日月～土 AM 8:30～12:00 PM13:00～17:00〕〔休日対応 8:30～11:45 13:00～16:30〕】 

 

1. 焼却炉の停止及び、受入調整のお知らせ 

焼却施設の定期点検に伴い、焼却炉の停止を行います。つきましては、停止期間中及び前後の期間にて受

入調整を実施する場合がございますので、お早めにご予約をお願い申し上げます。 

大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

  ■受入調整期間 ： ４月１３日（木）～４月２３日（日） 

 
２．ゴールデンウィークのご予約について 

例年とおりゴールデンウィーク期間も通常とおり受入を行います。ご予約について 3月 27日（月）より、

「大型連休期間搬入予約」にてご予約を頂けるようになります。 

つきましては、下記の期間までご予約をお願い申し上げます。 

ゴールデンウィーク対象期間 4月 29日（土）～5月 6日（土）まで 

■ご予約期限 ４月３日（月）朝まで ※ご回答は 4月６日（木）を予定しております。 
 
 

ご予約方法等については、各工場までお問い合わせください。 

今後とも適正な廃棄物処理に尽力いたしますので、お客様のご理解ご協力をお願い申し上げます。 

ミッションランド(受付・予約直通) TEL 0480-53-7189 FAX 0480-31-7734 

ひまわり工場 TEL 0480-90-5311 FAX 0480-90-5640 

 
 

 

 


